

Årsredovisning
för
Human Creation AB
556857-5111

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lorine Talhaoui, Styrelseledamot
2025-06-08

Styrelsen för Human Creation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har ändrats till kalenderår, därför omfattar innevarande räkenskapsår endast 8 månader

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 829	8 421	1 694	2 162
Resultat efter finansiella poster	8 313	4 030	-433	167
Soliditet (%)	67,0	56,0	62,4	65,0
Balansomslutning	11 582	6 548	744	1 380

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökar från tidigare år pga ökade royaltyintäkter och fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	264 250	2 698 511	3 012 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		2 698 511	-2 698 511	0
Årets resultat			4 933 579	4 933 579
Belopp vid årets utgång	50 000	462 761	4 933 579	5 446 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	462 760
årets vinst	4 933 579
	5 396 339
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 300 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	4 096 339
	5 396 339

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		13 829 318	8 421 154
Övriga rörelseintäkter		14 713	842
Summa rörelseintäkter		13 844 031	8 421 996
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-2 931 360	-2 285 483
Övriga externa kostnader		-1 171 228	-601 145
Personalkostnader	2	-1 538 251	-1 516 467
Summa rörelsekostnader		-5 640 839	-4 403 095
Rörelseresultat		8 203 192	4 018 901
Finansiella poster			
Ränteintäkter		109 447	10 707
Summa finansiella poster		109 447	10 707
Resultat efter finansiella poster		8 312 639	4 029 608
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 088 419	-822 681
Summa bokslutsdispositioner		-2 088 419	-822 681
Resultat före skatt		6 224 220	3 206 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 290 641	-508 416
Årets resultat		4 933 579	2 698 511

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	14	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		14	0
Summa anläggningstillgångar		14	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		22 978	9 384
Övriga fordringar		0	84 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 582 050	3 851 752
Summa kortfristiga fordringar		1 605 028	3 945 697

Kassa och bank

Kassa och bank		9 976 979	2 601 971
Summa kassa och bank		9 976 979	2 601 971
Summa omsättningstillgångar		11 582 007	6 547 668

SUMMA TILLGÅNGAR

11 582 020

6 547 668

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

462 760

264 249

Årets resultat

4 933 579

2 698 511

Summa fritt eget kapital

5 396 339

2 962 760

Summa eget kapital

5 446 339

3 012 760

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 911 100

822 681

Summa obeskattade reserver

2 911 100

822 681

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 436

167 275

Skatteskulder

1 811 323

520 745

Övriga skulder

1 315 722

390 357

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 100

1 633 850

Summa kortfristiga skulder

3 224 581

2 712 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 582 020

6 547 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknad på ett tillförlitligt sätt.

Royalty periodiseras i enlighet med den akutella överenkommelsens ekonomiska innebörd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	14	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14	0
Utgående redovisat värde	14	0

Stockholm 2025-06-05

Lorine Talhaoui
Lorine Talhaoui